

cena:		1	39	19,00	39,00	7,41	46,41
obsah:	Frézování spár a prasklin označení pracoviště dopravním značením příprava frézy na spáry vlastní frézování úklid pracoviště přejezd k dalším označeným sparám či prasklinám očistění frézy,naložení na doprav. prostředek zrušení doprav. značení s naložením značek,případně ponechání do další pracovní fáze (bezprostředně by měly následovat práce dle NS 22831)	bm					
22831							
cena:	Zalévání spár asfaltovou záplivkou	1	62,00	19,00	62,00	11,78	73,78
obsah:	označení pracoviště doprav. značením příprava tavicího kotle a ručního náradí,ohřev záplivkové hmoty, vyčištění a profouknutí spáry vč. vyhrátí vlastní zalévání spar,úklid pracoviště přejezd k dalším označeným místům očistění pracov. zařízení zrušení doprav. značení vč.naložení na dopr. prostředek,odjezd práce dle tohoto NS by měly bezprostředně navazovat na práce dle NS 22817	bm					
22899							
cena:	Řízení provozu a dozor	1	300	19,00	300,00	57,00	357,00
obsah:	doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytné nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště doprava pracovníků z pracoviště	h					
22910							
cena:	Naložení na nákladní automobil a odvoz	1	290	19,00	290,00	55,10	345,10
obsah:	dále uvedené práce navazují na práce dle NS 22613 a 22615 jestliže fréza nemá samonakládací pás označení pracoviště doprav. značením příprava stroje na pracovišti nakládání a pojiždění očistění vozovky	t					

3 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
31110	Čištění SDZ mytím strojně plnění a doplňování nádrže myčky vodou, včetně dodávky vody a odjezd na pracoviště označení pracoviště doprav.značením(pohyblivé DZ dle TP 66) příprava stroje na pracovišti k mytí přesun k další dopravní značce příprava stroje k odjezdu z pracoviště,odjezd z pracoviště zrušení dopr. značení (dle TP 66)	ks	1	42	19	42	7,98	49,98
31120	Čištění SDZ mytím ručně naplnění a doplňování nádrže s vodou, dodávka vody a odjezd na pracoviště označení pracoviště doprav.značením (pohyblivé DZ dle TP 66) příprava stroje na pracovišti k mytí přesun k další doprav.značce příprava stroje a zařízení k odjezdu z pracoviště zrušení doprav.značení (dle TP 66),odjezd z pracoviště	ks	249	65	19	16185	3075,15	19260,15
31210	Nátěr rubu SDZ včetně stojanu označení pracoviště doprav.značením příprava a ředění barvy,příprava ostatního materiálu a nářadí očistění rubu stojanu a značky natření fermezovou barvou na konstrukce naložení prázdných obalů a zbytků barev na dopr.prostředek přesun k další SDZ očistění štětců a ostatních pomůcek zrušení doprav.značení s naložením značek na doprav.prostředek	ks	42	180	19	7560	1436,4	8996,4
31220	Nátěr rubu SDZ včetně očistění označení pracoviště doprav.značením příprava barev a ostatního materiálu a nářadí očistění rubu značky	ks	1	127,00	19	127	24,13	151,13

cena:	místní tabule - typ IS 12	ks	1	1390,00	19	1390	264,1	1654,1
cena:	tabule - typ IP 14	ks	1	3510,00	19	3510	666,9	4176,9
cena:	tabule - typ IP 16	ks	1	3780,00	19	3780	718,2	4498,2
31350								
cena:	Narovnaní stojanu SDZ	ks	166	155,00	19	25730	4888,7	30618,7
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí na pracovišti vyrovnaní deformovaného stojanu značky uložení ručního nářadí na dopravní prostředek zrušení dopravního značení							
31360								
cena:	Vyrovnání SDZ	ks	166	170	19	28220	5361,8	33581,8
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí na pracovišti demontáž štítu značky ze stojanu vyrovnaní deformované značky na rovné desce montáž štítu značky ze stojanu, kontrola úhlu nastavení do vozovky uložení ručního nářadí na dopravní prostředek zrušení dopravního značení							
31635								
cena:	Zřizování SDZ včetně stojanu a patky (dodávka práce)	ks	332	1195	19	396740	75380,6	472120,6
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava stroje a nářadí vyhloubení otvoru pro patku značky osazení, vyrovnání, zához nebo zabetonování upravení a urovnaní terénu kolem značky příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek Dodávka značek: Značky musí odpovídat normě ČSN EN 12899-1 provedení: materiál ocelový plech pozinkovaný tl. 1 mm s dvojitým ohybem, činná plocha z retroflexní folie tř. 1 se zaručenou životností 7 let v základní velikosti							
cena:	kulárá značka - typ B	ks	1	1210	19	1210	229,9	1439,9
cena:	trojúhelník - typ A	ks	1	1090	19	1090	207,1	1297,1
cena:	dodávková tabule - typ E2	ks	1	870	19	870	165,3	1035,3
cena:	směrová šípka 1ř. - typ IS 3a	ks	1	1750	19	1750	332,5	2082,5

36710	demontáž spojů, uvázání na lano autojeřábu, vyzvednutí, uložení na nákl. automobil urovňání terénu v prostoru bývalé značky příprava autojeřábu k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
cena:	Vodorovné dopravní značky plošné - zřízení	m2	37	138,00	19	5106	970,14	6076,14	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením očistění vozovky rozměření, položení šablony, značení ručním nástřikem, překládání šablony, položení kuželů řízení dopravy plnění a doplňování nádrže značkovače barvou očistění šablony a pomůcek příprava značkovače k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
36712									
cena:	Vodorovné dopravní značky plošné s balotinou- zřízení	m2	1	148,00	19	148	28,12	176,12	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením očistění vozovky rozměření, položení šablony, značení ručním nástřikem, posyp balotinou, položení kuželů řízení dopravy plnění a doplňování nádrže značkovače barvou očistění šablony a pomůcek příprava značkovače k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
36720									
cena:	Vodorovné dopravní značky plošné - obnova	m2	681	133,90	19	90573	17208,87	107781,87	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením očistění vozovky položení šablony, značení ručním nástřikem, překládání šablony, položení kuželů řízení dopravy plnění a doplňování nádrže značkovače barvou očistění šablony a pomůcek příprava značkovače k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
36722									
cena:	Vodorovné dopravní značky plošné s balotinou- obnova	m2	1	135,00	19	135	25,65	160,65	

	<p>rozměrování a vyznačování trasy barvou provedení vlastního značení, rozmístění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovače barvou sběr dopravních kuželů s naložením očistění značkovače příprava značkovače k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p>						
38712							
<p>cena: obsah:</p>	<p>VDZ - vodící proužky 25 cm s balotinou - zřízení vč. předzn. bm označení pracoviště dopravním značením příprava značkovače, pomůcek a barev na pracovišti rozměrování a vyznačování trasy barvou provedení vlastního značení, rozmístění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovače barvou a zásobníku balotinou sběr dopravních kuželů s naložením očistění značkovače příprava značkovače k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p>	3652	26,00	19	94952	18040,88	112992,88
38720							
<p>cena: obsah:</p>	<p>VDZ - vodící proužky 25 cm - obnova bm označení pracoviště dopravním značením příprava značkovače, pomůcek a barev na pracovišti provedení značení rozmístění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovače barvou sběr dopravních kuželů s naložením očistění značkovače příprava značkovače k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p>	1	27,00	19	27	5,13	32,13
38722							
<p>cena: obsah:</p>	<p>VDZ - vodící proužky 25 cm s balotinou - obnova bm označení pracoviště dopravním značením příprava značkovače, pomůcek a barev na pracovišti provedení značení s posypem balotinou rozmístění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovače barvou a zásobníku balotinou</p>	41500	25,00	19	1037500	197125	1234625

4 BEZPEČNOSTNÍ ZAŘÍZENÍ A VYBAVENÍ

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
41110	Čištění svodidel mytím strojně označení pracoviště dopravním značením plnění a doplňování vody napouštěním z hydrantu nebo čerpáním vlastním agregátem dodávka vody příprava mycího zařízení, seřízení kartáčů čištění svodidla mytím přejezd k jednotlivým úsekům svodidel příprava mycího zařízení k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	bm	1	5,40	19,00	5,40	1,03	6,43
41210	Nátěr svodidel s očištěním - stříkáním označení pracoviště dopravním značením příprava kompresoru, stříkací pistole, ředění barev očištění svodidla ocelovým kartáčem a hadrem stříkání, přesun podél svodidla příprava k odjezdu z pracoviště, vyčištění pistole, uklizení prázdných obalů zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	bm	1	138,00	19,00	138,00	26,22	164,22
41220	Nátěr svodidel s očištěním - šleštěm označení pracoviště dopravním značením příprava nátěrových hmot a pomůcek očištění svodidla ocelovým kartáčem a hadrem ruční nátěr oboustranně příprava k odjezdu z pracoviště, očištění pomůcek, uklizení prázdných obalů zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	bm	83	160,00	19,00	13280,00	2523,20	15803,20
41310	Ocelová svodidla - zřízení souvisle označení pracoviště dopravním značením dodávka materiálu vytyčení směru, rozměření vzdáleností sloupků, rozvoz pásnic a sloupků po trase	bm	116	1260,00	19,00	146160,00	27770,40	173930,40

cena:	Ocelová svodidla - likvidace	bm	16	235,00	19,00	3760,00	714,40	4474,40
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí z pojízdné dílny demontáž svodnic a spojek vytažení sloupků naložení demontovaného materiálu na vozidlo a odvoz zrušení dopravního značení na skládce SÚS							
42210								
cena:	Nátěr zábradlí včetně očištění	bm	350	146,00	19,00	51100,00	9709,00	60809,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka nátěrových hmot příprava nátěrových hmot a pomůcek očištění zábradlí ocelovým kartáčem a hadrem ruční nátěr barvou příprava k odjezdu z pracoviště, očištění pomůcek, vymytí štětů, uklizení prázdných obalů zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
42310								
cena:	Osazení zábradlí včetně dodání	bm	30	1250,00	19,00	37500,00	7125,00	44625,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava kompresoru PKD 6 a dalšího nářadí rozměření vzdáleností pro otvory na sloupky zábradlí vysekání otvorů sbíjecím kladivem zasazení sloupků zábradlí do vysekávaných otvorů ustavení zábradlí, vyrovnání směru a výšky, zabetonování příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
42910								
cena:	Zábradlí - likvidace	bm	30	245,00	19,00	7350,00	1396,50	8746,50
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava kyslíko-acetylenové soupravy na pracovišti jednotlivé sloupky odřezat plamenem, zábradlí naložit na dopravní prostředek příprava dílny na odjezd zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
44110								
cena:	Nástavce na svodidla - čištění	ks	42	15,00	19,00	630,00	119,70	749,70
obsah:	označení pracoviště dopravním značením							

44310	nákup technologické vody plnění a doplňování vody napouštěním z hydrantu nebo čerpáním vlastním agregátem příprava mycího zařízení, seřizení kartáčů čištění nástavců na svodidla mytím přejezd k jednotlivým nástavcům příprava mycího zařízení k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	ks	8	230,00	19,00	1840,00	349,60	2189,60
obsah:	Nástavce na svodidla - zřízení označení pracoviště dopravním značením dodávka nástavců včetně dalšího materiálu příprava materiálu a nářadí na pracovišti osazení a přišroubování nástavce přejezd k jednotlivým nástavcům příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
44410	Nástavce na svodidla z PE - rovnání označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí uvolnění šroubového spoje držáku nástavce ke svodidlu narovnání nástavce, dotažení šroubu přejezd k jednotlivým nástavcům uklizení ručního nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	ks	42	38,00	19,00	1596,00	303,24	1899,24
obsah:	Nástavce na svodidla - výměna 1 odrazky označení pracoviště dopravním značením demonťáž poškozené odrazky montáž nové odrazky eventuelně nalepení folie zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
44510	Nástavce na svodidla - výměna 1 odrazky označení pracoviště dopravním značením demonťáž poškozené odrazky montáž nové odrazky eventuelně nalepení folie zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	ks	1	70,00	19,00	70,00	13,30	83,30
obsah:	Nástavce na svodidla - demontáž označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí							
44910	Nástavce na svodidla - demontáž označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí	ks	1	48,00	19,00	48,00	9,12	57,12
obsah:								

uvolnění šroubového spoje držáku nástavce ke svodidlu demontáž nástavce přejezdy k jednotlivým nástavcům uklizení ručního nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek										
45110										
cena:	Směrové sloupky - čištění strojně	ks	35,00	19,00	35,00	6,65	41,65			
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka technologické vody plnění a doplňování vody napouštěním z hydrantu nebo čerpáním vlastním agregátem příprava mycího zařízení, seřízení kartáčů čištění sloupku mytím přejezd k jednotlivým sloupkům příprava mycího zařízení k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek									
45120										
cena:	Směrové sloupky - čištění ručně	ks	28,00	19,00	14000,00	2660,00	16660,00			
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka technologické vody plnění a doplňování vody napouštěním z hydrantu čištění sloupku mytím přejezd k jednotlivým sloupkům příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek									
45310										
cena:	Směrové sloupky - zřízení	ks	245,00	19,00	24500,00	4655,00	29155,00			
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava traktoru s vrtákem na pracovišti, příprava nářadí rozměření a označení míst pro umístění sloupků vrtání otvoru, vyčištění otvoru, úprava okolí dodávka směrových sloupků a dalšího materiálu osazení, směrové a výškové vyrovnání zaklínování, kontrola polohy, zásyp, hutnění příprava k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek									

45321	Směrové sloupky dělené - zřízení s obetonováním patky označení pracoviště dopravním značením příprava traktoru s vrtákem na pracovišti, příprava nářadí rozměření a označení míst pro umístění sloupků vrtání otvoru, vyčištění otvoru, úprava okolí vlození složeného sloupku do jamky s bet. ložem, kontrola polohy, zához betonem, hutnění úprava povrchu betonu, úprava okolí sloupku příprava k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	ks	355,00	19,00	355,00	67,45	422,45
45330	Směrové sloupky - znovuosazení označení pracoviště dopravním značením obnovení otvoru ručním nářadím, vyčištění otvoru zaklínování, kontrola polohy, zásyp, hutnění příprava k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení	ks	44,00	19,00	11000,00	2090,00	13090,00
45410	Směrové sloupky - vyrovnání označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí narovnání, směrové, výškové a vertikální vyrovnání, zhutnění, urovnání terénu uklizení ručního nářadí zrušení dopravního značení	ks	37,00	19,00	3071,00	583,49	3654,49
45510	Směrové sloupky - výměna 1 odrazky označení pracoviště dopravním značením demonťáž poškozené odrazky montáž nové odrazky eventuelně nalepení folie zrušení dopravního značení	ks	65,00	19,00	5395,00	1025,05	6420,05
46210	Bílění stromu označení pracoviště dopravním značením dodávka barvy a dalšího spotřebního materiálu příprava barvy, nalití do kbelíku	ks	78,00	19,00	78,00	14,82	92,82

cena:	m3 do 6km				135,00	19,00	25,65	160,65
cena:	m3 do 7km				150,00	19,00	28,50	178,50
cena:	m3 do 8km		1		165,00	19,00	31,35	196,35
cena:	m3 do 9km		1		180,00	19,00	34,20	214,20
cena:	m3 do 10km		1		195,00	19,00	37,05	232,05
cena:	m3 za každý další km		1		15,00	19,00	2,85	17,85
cena:	skládkovné		1		600,00	19,00	114,00	714,00
48310								
cena:	Dopravní zrcadlo - zřízení (dodávka práce)	ks	1		2450,00	19,00	465,50	2915,50
obsah:	dodávka zrcadla, včetně stojanu a ostatního materiálu označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí určení místa pro osazení zrcadla vyhloubení otvoru pro stojan zrcadla osazení a vyrovnání stojanu, zához kamenem a zabetonování montáž zrcadla na stojan, seřízení nastavení zrcadla upravení a urovnění terénu kolem stojanu zrcadla příprava dílny k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení Dodávka zrcadel:							
cena:	kulaté zrcadlo o průměru 900 mm	ks	1		7900,00	19,00	1501,00	9401,00
cena:	obdélníkové zrcadlo o rozměru 800 x 1000 mm	ks	1		12000,00	19,00	2280,00	14280,00
48410								
cena:	Dopravní zrcadlo - rovnání stojanu	ks	2		580,00	19,00	220,40	1380,40
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava pojízdné dílny na pracovišti nahřívání v deformované oblasti plamenem, rovnání za tepla nátěr opravených míst kontrola nastavení zrcadla, seřízení uklizení hadic, hořáku a nářadí do pojízdné dílny zrušení dopravního značení							
48510								
cena:	Dopravní zrcadlo - výměna skla (dodávka práce)	ks	3		990,00	19,00	564,30	3534,30
obsah:	dodávka zrcadla označení pracoviště dopravním značením příprava pojízdné dílny na pracovišti							

5 SILNIČNÍ TĚLESO A ODVODNĚNÍ

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
51110	Krajnice zpevněná - čišťicí strojn	m2	1	1,10	19,00	1,10	0,21	1,31
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava stroje na pracovišti k zameání zametání vozovky příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení							
51310	Krajnice nezpevněná - seřezávání s odhozem do příkopu	m2	1	2,80	19,00	2,80	0,53	3,33
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava seřezávače krajnic k práci seřezávání nezpevněné krajnice s odhozem do příkopu příprava seřezávače k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
51321	Krajnice nezpevněná - seřezávání s naložením materiálu	m2	6000	22,50	19,00	135000,00	25650,00	160650,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava seřezávače krajnic k práci seřezávání krajnice s naložením seřezaného nánosu a dnu na dopavní prostředek odvoz seřezaného nánosu příprava seřezávače k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
51398	Doprava a poplatek za skládkování	t						
obsah:	dopravné							
cena:	m3 do 1km	m3	1	60,00	19,00	60,00	11,40	71,40
cena:	m3 do 2km	m3	1	75,00	19,00	75,00	14,25	89,25
cena:	m3 do 3km	m3	1	90,00	19,00	90,00	17,10	107,10
cena:	m3 do 4km	m3	1	105,00	19,00	105,00	19,95	124,95
cena:	m3 do 5km	m3	1	120,00	19,00	120,00	22,80	142,80

cena:	m3 do 1km	m3	1	60,00	19,00	60,00	11,40	71,40
cena:	m3 do 2km	m3	1	75,00	19,00	75,00	14,25	89,25
cena:	m3 do 3km	m3	1	90,00	19,00	90,00	17,10	107,10
cena:	m3 do 4km	m3	1	105,00	19,00	105,00	19,95	124,95
cena:	m3 do 5km	m3	1	120,00	19,00	120,00	22,80	142,80
cena:	m3 do 6km	m3	1	135,00	19,00	135,00	25,65	160,65
cena:	m3 do 7km	m3	1	150,00	19,00	150,00	28,50	178,50
cena:	m3 do 8km	m3	1	165,00	19,00	165,00	31,35	196,35
cena:	m3 do 9km	m3	1	180,00	19,00	180,00	34,20	214,20
cena:	m3 do 10km	m3	1	195,00	19,00	195,00	37,05	232,05
cena:	m3 za každý další km	m3	1	15,00	19,00	15,00	2,85	17,85
cena:	skládkovně	t	1	250,00	19,00	250,00	47,50	297,50
53710	Zřízení dlažďeného rigolu	m2	1	835	19,00	835,00	158,65	993,65
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí, tvárnice a písku urovnání a vyspádování terénu, rozprostření písku do potřebné tloušťky vyrovnání, proměření a úprava spádu lože dodání tvárnice nasazení tvárnice, vyrovnání, vyspádování, úprava terénu kolem rigolu přesun nářadí a materiálu zrušení dopravního značení							
55110	Propustek - průměr 50 - 120 cm - čištění	bm	17	248,00	19,00	4216,00	801,04	5017,04
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí čištění propustku z obou stran pomocí ručního nářadí ukládání nánosu na krajnici očštění ručního nářadí zrušení dopravního značení směnový čas na jízdu, oddech a osobní potřeby							
55130	Propustek - průměr do 50 cm - čištění	bm	54	202,00	19,00	10908,00	2072,52	12980,52
obsah:	označení pracoviště dopravním značením							

6 MOSTY

NS	Název činnosti					
----	----------------	--	--	--	--	--

7 OSTATNÍ SILNIČNÍ OBJEKTY

NS	Název činnosti									
----	----------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

8 SADOVNICTVÍ

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
81010	Štěpkování označení pracoviště dopravním značením příprava a seřízení štěpkovače, kontrola bezpečnostních prvků přibližování odpadového dřeva ke štěpkovači štěpkování přesun na další stanoviště zrušení dopravního značení	h	125	997,00	19,00	124625,00	23678,75	148303,75
81020	Likvidace polomů označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řezání kmenů a větví poražených stromů na díly vhodné délky pro přepravu doplňování oleje do pily očistění pily, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	h	62	265,00	19,00	16430,00	3121,70	19551,70
81030	Zpracování odpadového dřeva označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řezání kmenů a větví poražených stromů na díly vhodné délky pro přepravu doplňování oleje do pily očistění pily, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	h	208	265,00	19,00	55120,00	10472,80	65592,80
81097	Odvoz štěpků, stromů, větví a keřů	km	125	104,00	19,00	13000,00	2470,00	15470,00

81099	Rizení provozu doprava pracovišť na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovišť z pracoviště	h	250	300,00	19,00	75000,00	14250,00	89250,00
82110	Vysazování včetně kůlu a chrániček označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí, stromků a kůlů dodávka sazenic, kůlů a chrániček sesřizžení kořenů, usazení stromku do jamky, zasypávání se současným protřepáváním zeminy hutnění zeminy mezi kořeny, úprava vodní mísky, zalití vodou přípevnění stromku ke kůlu popruhem, úprava korunky seřiznutím očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	ks	1	290,00	19,00	290,00	55,10	345,10
82210	Údržba - zalévání označení pracoviště dopravním značením dodávka technologické vody plnění a doplňování kropičky vodou příprava kropičky k zalévání zalévání jednotlivých stromů hadicí z kropičky přejezd mezi stromy příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	ks	1	28,00	19,00	28,00	5,32	33,32
82310	Řez a průklest ze země označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily	ks	66	197,00	19,00	13002,00	2470,38	15472,38

82930	nařiznutí, zářez klínu, dořiznutí, usměrnění pádu stromu odvětvění, rozřezání silných větví a kmene uložení kmene a větví na vzdálenost do 20 m zrušení dopravního značení	ks	25	4950,00	19,00	123750,00	23512,50	147262,50
cena:	Kácení včetně odvětvění - průměr 300 - 500 mm							
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řízení dopravy určení směru a místa pádu stromu nařiznutí, zářez klínu, dořiznutí, usměrnění pádu stromu odvětvění, rozřezání silných větví a kmene uložení kmene a větví na vzdálenost do 20 m zrušení dopravního značení							
82940	nařiznutí, zářez klínu, dořiznutí, usměrnění pádu stromu odvětvění, rozřezání silných větví a kmene uložení kmene a větví na vzdálenost do 20 m zrušení dopravního značení	ks	25	8740,00	19,00	218500,00	41515,00	260015,00
cena:	Kácení včetně odvětvění - průměr nad 500 mm							
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řízení dopravy určení směru a místa pádu stromu nařiznutí, zářez klínu, dořiznutí, usměrnění pádu stromu odvětvění, rozřezání silných větví a kmene uložení kmene a větví na vzdálenost do 20 m zrušení dopravního značení							
82999	Řízení provozu doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště	h	66	300,00	19,00	19800,00	3762,00	23562,00
cena:	Řízení provozu							
obsah:	doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště							
83110	Vysazování kerů do jamek označení pracoviště dopravním značením	m2	1	29,00	19,00	29,00	5,51	34,51
cena:	Vysazování kerů do jamek							
obsah:	označení pracoviště dopravním značením							

	<p>příprava nářadí a keřů dodávka keřů sestrižení kořenů, usazení keře do jamky, zasypávání se současným profťepáním zeminy hutnění zeminy mezi kořeny, úprava vodní misky, zalití vodou očistění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení</p>	m2	10,00	19,00	10,00	1,90	11,90
83210	<p>Údržba keřů - zalévání označení pracoviště dopravním značením dodávka technologické vody plnění a doplňování kropičky vodou příprava kropičky k zalévání zalévání jednotlivých keřů hadicí z autokropičky přejezd mezi skupinami keřů příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení</p>						
83310	<p>Keře - průklest označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily provedení průklestu - odstranění zaschlých a poškozených částí keře odstranění přehoustlých a slabých výhonů přechod k další skupině keřů uložení motorové pily zrušení dopravního značení</p>	m2	32,00	19,00	32,00	6,08	38,08
83910	<p>Keře - likvidace řezáním označení pracoviště dopravním značením příprava křivořezu, kontrola bezpečnostních prvků vyřezávání keřů, přechody mezi skupinami keřů chemické ošetření řezů</p>	m2	21,00	19,00	21,00	3,99	24,99

9 SPRÁVNÍ ČINNOSTI

NS	Název činnosti	Tech. jed.	Počet těch. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
91520								
cena obsah:	Sšítání dopravy ve všední dny (včetně mimopracovní doby) Doprava na stanoviště	h	1	235,00	19	235,00	44,5	279,65
91910								
cena	Pohotovost na pracovišti	h	1	220,00	19,00	220,00	41,80	261,80
91920								
cena:	Pohotovost (domácí)	h	670	90,00	19,00	60300,00	11457,00	71757,00
Součet za sledované období						60755,00	11543,45	72298,45

Poznámky:

Součástí ceny je vždy přeprava pracovníků, materiálu a technologického zařízení na místo výkonu, pokud to vzhledem k charakteru výkonu přichází v úvahu..

NS s koncovým dvojčíslem 99 (řízení provozu a dozor) se vždy týká předchozích NS se stejnými čísly na prvních třech pozicích.

NS s koncovým dvojčíslem 98 (doprava a poplatek za skládkování) se vždy týká předchozích NS se stejnými čísly na prvních třech pozicích.

U všech NS je součástí ceny i dodávka veškerého provozního materiálu.

Pouze u NS, kde je zadavatelem požadováno doplnění ceny i za vyjmenovaný materiál, který je potřebný ke splnění předmětné činnosti, je základní cena pouze za práci.

V Kutné Hoře dne 1.9.2005

V Čáslavi dne 1.9.2005